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\\"// CERRAD KAPTKA TOBAPY

Montego =
Desert

39,7x79,7cm

Specyfikacja El

Homep Katanory (EAN) 5903313301954

PO3MipH 39,7x79,7cm
TOBLLMHA 2cm
TexHonoris saéapsneHa Maca
: BMI TOBAPY NAUTKA gns nignoru
BukopucTtaHHs Tepaca i 6ankoH, can
NOBEepPXHS CTPYKTYPOBAHA

BMA O6PO6KM NoBepxHi Marosa

Aranzacje E

www.cerrad.com



Q}? CERRAD

TexHiuHi napameTpu E

CTIMKICTb 4O KOB3AHHS
KNAC CTUPAHHS
MOPO3OCTINKICTb

KONiIGPYBAHHS

RM
PEI5
Tak

Tak

Pakowanie E

M2 B KOPOOL

KiNbKICTb B KOPOOLLi

BArA yNaKoBKM [kr]

KiNbKICTb KOPOOOK HA MigA0oHI

BAra nigaoHy (kr)

www.cerrad.com

KAPTKA TOBAPY

0.63 m’
2
2873 kg
48

1379 kg



